
Pos

Marcas L
1
2
3
4
5

Marcas N
1
2
3
4
5
6
7
8

Marcas S
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

101
53
27
32

625

260
80
37
55
36

333
91

717

100
066
82
44
93

171
15

360
70
43

Name

JOHNNI HUNTER
DANILO CASTANHA ALV
EDUARDO MATTAR
EBER QUINTINO GOME
RICARDO BRITO

FABIANO PASSARELLI L
THIAGO ESTEVES DA L
RENATA CAMARGO
GABRIEL NEVES
OSVALDO QUEIROZ
CARLOS ALBERTO / ELV
HUGO NETTO
FABIO ANDERSON BUZ

FABIO - LEMANS
RODRIGO HERNANDES
CEZAR MARTINS
ALEXANDRE PEPPE
PAULO / ANDRE ZAMAN
ALEXANDRE SOUZA
ELIEL GOMES/ JEFF GO
CARLOS AURICCHIO
FERNANDO MARC/ WIL
ANDERSON SCOVOLI

Class

Marcas L
Marcas L
Marcas L
Marcas L
Marcas L

Marcas N
Marcas N
Marcas N
Marcas N
Marcas N
Marcas N
Marcas N
Marcas N

Marcas S
Marcas S
Marcas S
Marcas S
Marcas S
Marcas S
Marcas S
Marcas S
Marcas S
Marcas S

Laps

11
11
11
11
11

11
11
11
11
10

6
0
0

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Diff

-
+0.684
+0.814

+14.002
+50.981

-
+8.914

+14.466
+19.567

1 Lap
5 Laps

-
-

-
+0.242
+5.049

+18.365
+24.122
+24.776
+24.801
+37.062
+40.034
+42.486

Total Tm

31:16.035
31:16.719
31:16.849
31:30.037
32:07.016

31:11.378
31:20.292
31:25.844
31:30.945
28:42.282
16:59.941

-.---
-.---

30:38.350
30:38.592
30:43.399
30:56.715
31:02.472
31:03.126
31:03.151
31:15.412
31:18.384
31:20.836

Best Tm

40.860
37.828
40.250
40.235
44.073

37.208
41.589
43.113
44.197
42.422
38.267

-.---
-.---

31.203
31.030
31.973
35.606
37.576
35.322
36.139
35.307
41.154
36.762

In Lap

2
2
2

10
10

6
6
6

11
3
3
0
0

11
6
6
5
7
3
3
5
2
2

Modelo

G M - CORSA

G M - CORSA

V W - GOL

CORSA

GM - CELTA

G M - Celta

G M - CORSA
V W - GOL

G M - CORSA

Comment

Ultrapassagem Safe

Queima de Largada

Queima de Relargada

Sorted on LapsLiga Desportiva de Automobilismo Etapa 4
 Sabado

Prova 1 Marcas Lda

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

31/10/2020 13:25

INTERLAGOS
30/10 a 01/11
 4a etapa 2020

Margin of Victory

+0.242

Avg. Speed

92,820

Best Lap Tm

2:31.030

Best Spd

102,711

Best Lap by
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